[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16. 11. 2015 г.                        с. Большое Ремонтное                                       № 42
« Об утверждении графика проверок »

          В соответствии с Постановлением Администрации Калининского сельского поселения № 77 от 11.08.2014 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Калининского сельского поселения Ремонтненского района»,
1. Утвердить график проведения проверок по муниципальному земельному контролю по Калининскому сельскому поселению на 2016 год.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                    И.И.Сухов
                                                                                                                                                                                                                               Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                                                             № 42  от  16.11.2015г.

График
проведения проверок  по муниципальному земельному контролю по Калининскому сельскому поселению на 2016 год
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество подлежащего проверке

	адрес фактического осуществления деятельности   (улица, номер дома)
	ИНН

	цель проведения проверки
	дата окончания последней проверки
	дата

начала проведения проверки
	срок проведения плановой проверки    (рабочих дней, рабочих часов)
	 наименование органа осуществляющего проверки по муниципальному земельному контролю

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Кобзев Александр Михайлович
	с. Большое Ремонтное
ул. Коммунистическая, д.13  кв.1
	612900594515
	использование земельного участка
	01.02.2016
	01.02.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	2
	Агафонова Людмила Яковлевна
	с.Богородское

ул. Буденного, д.50
	-
	использование земельного участка
	16.02.2016
	16.02.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	3
	Смирнова Тамара Васильевна
	с.Богородское

ул. Болдырева, д.23
	612901612862
	использование земельного участка
	15.03.2016
	15.03.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	4
	Кирилов Станислав Александрович
	с.Богородское

ул. Болдырева, д.37
	-
	использование земельного участка
	28.03.2016
	28.03.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	5
	Салихов Шамиль Курбанович
	с. Большое Ремонтное
ул. Фадеева, д.40
	612902272721
	использование земельного участка
	12.04.2016
	12.04.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	6
	Идрисова Патимат Габибулаевна
	с. Большое Ремонтное
ул. Заречная, д.73
	-
	использование земельного участка
	25.04.2016
	25.04.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	7
	Чупанова Гулбарият Мукмагомедовна
	с. Большое Ремонтное
ул. Заречная, д.3
	-
	использование земельного участка
	16.05.2016
	16.05.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	8
	Рвачев Сергей Григорьевич
	с.Богородское

ул., Буденного, д.9
	612900934063
	использование земельного участка
	31.05.2016
	31.05.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	9
	Саъдуев Саъду Магомедович
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.107
	612902248743
	использование земельного участка
	06.06.2016
	06.06.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	10
	Алиев Магомедсалам Магомедович
	точка №10, расположенная в 9 км. южного направления от с. Богородское
	-
	использование земельного участка
	21.06.2016
	21.06.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	11
	Самадов Омарасхаб Магомедсаидович
	с. Большое Ремонтное
ул. Комсомольская, д.25  кв.1
	612901055562
	использование земельного участка
	11.07.2016
	11.07.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	12
	Богославский Андрей Владимирович
	с.Богородское

ул. Буденного, д.93   кв.1
	612900368700
	использование земельного участка
	26.07.2016
	26.07.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	13
	Магомедов Магомед Магомедсаидович
	с. Большое Ремонтное  ул. Заречная, д.17
	612901428302
	использование земельного участка
	15.08.2016
	15.08.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	14
	Монин Николай Степанович
	с. Большое Ремонтное  ул. Ленина, д.10
	612901768394
	использование земельного участка
	29.08.2016
	29.08.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	15
	Магомедов

Курбан – Магомед Сулейманович
	точка №7, расположенная в 4 км. восточного направления от с. Большое Ремонтное
	-
	использование земельного участка
	12.09.2016
	12.09.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	16
	Сапунова Раиса Владимировна
	с. Большое Ремонтное
ул. Ленина, д.32
	612901373188
	использование земельного участка
	26.09.2016
	26.09.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	17
	Токарева Наталья Николаевна
	с. Большое Ремонтное
ул. Ленина, д.11
	612901427980
	использование земельного участка
	11.10.2016
	11.10.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	18
	Перепелятник5ова Оксана Сергеевна
	с.Богородское

ул. Буденного, д.48
	-
	использование земельного участка
	25.10.2016
	25.10.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	19
	Дуброва Ольга Филипповна
	с.Богородское

ул. Ленина, д.5
	081200557909
	использование земельного участка
	15.11.2016
	15.11.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	20
	Шартух Дмитрий Александрович
	с.Богородское

ул. Буденного, д.80
	081410232209
	использование земельного участка
	29.11.2016
	29.11.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

	21
	Макаров Алексей Валериевич
	с. Большое Ремонтное
ул. Ленина, д.76
	612902301309
	использование земельного участка
	05.12.2016
	05.12.2016
	3 часа
	Администрация Калининского сельского поселения

Глава Калининского сельского поселения   _______________________  / И.И.Сухов /